
Projektkonsulent - designprodukter i beton

Aarhus Cementvarefabrik producerer designløsninger i beton til udemiljøer og søger en
Projektkonsulent til Sjælland og Fyn. Du besøger anlægsgartnere, entreprenører,
landskabsarkitekter, kommuner og andre, der ønsker smukke betonløsninger til belægning,
pullerter, sikring af arealer, plantekasser, trapper etc. 

Du arbejder ud fra hjemmekontor på Sjælland og planlægger selv din dag. Vi lægger stor vægt på
rådgivning og inspiration, og med en fleksibel produktion og egen konstruktionsafdeling er vi i stand
til at fremstille kundetilpassede løsninger. Du får således stor mulighed for at inspirere dine kunder
og være med i den kreative proces med at sikre smukke funktionelle udemiljøer. Du besøger
kunder og rådgivere og udarbejder selv, i samarbejde med dine kollegaer i Lystrup, tilbud og ordrer.
Vi sikrer dig den nødvendige oplæring, så du er i stand til at besvare tekniske spørgsmål og vejlede
på byggepladserne. Som en naturlig del af salgsarbejdet følger du op på tilbud og har styr på din
tilbudspipeline og ordrer.  Du deltager på udstillinger og er i det hele taget ansigtet udadtil på
Sjælland og Fyn. 

DIN BAGGRUND
Du har erfaring med salg - formentligt fra byggebranchen - og har sans for design og æstetik. Da
salgsprocessen kan være lang fra første kundemøde til levering, er det vigtigt, at du har den
nødvendige tålmodighed og det nødvendige drive til at holde fast i processen og få ordren i hus. Du
arbejder struktureret med din tilbudspipeline og forstår vigtigheden af et højt service- og
kvalitetsniveau overfor kunder og øvrige samarbejdspartnere. 
Vi lægger stor vægt på troværdighed og en tillidsvækkende og lyttende adfærd, hvor vi overholder
aftaler og leverer kvalitet i alt, hvad vi gør. 
Du forstår at arbejde selvstændigt, men værdsætter samtidigt et godt samarbejde med dine
kollegaer i Lystrup og med vores kollegaer i moderselskabet IBF. 

VI TILBYDER
Et frit og selvstændigt job, hvor du selv planlægger din dag. Du indgår i et godt kollegialt
sammenhold, hvor vi lægger vægt på at hjælpe og støtte hinanden. 

Løn og vilkår forhandles efter kvalifikationer og omfatter såvel pensionsordning som
sundhedsforsikring og en attraktiv firmabilsordning. 

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail.
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Frist:

Område / Area:
Region Sjælland, Region
Hovedstaden, Fyn

Kontaktperson / Contactperson:
Flemming Lund

Virksomhed / Company:
Aarhus Cementvarefabrik Sjælland

Arbejdssted / Workplace:
Aarhus Cementvarefabrik A/S

Stillingen er / the position is :
Besat / filled
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